業種種別 0401　パソコン関連機器

案件名 平成２６年度プリンタ用トナーカートリッジ単価契約

履行（納 ）場所

入札（見積）結果調書

契約番号 425301159

入札（見積）日 平成26年3月19日

担当課 管財契約課

履行（納品）場所 伊勢市役所本庁舎、各総合支所及び関連施設　※小・中学校、幼稚園を含む

期間（至） 平成27年3月31日

契約金額 下記のとおり

契約予定日 平成26年4月1日

期間（自） 平成26年4月1日

予定価格 下記のとおり

最低制限価格 -

株ア伊
勢

伊
勢

株 ク

契約方法 オープンビッド

特記事項 本件の契約については、平成26年度歳入歳出予算が３月議会において可決された場合、平成26年4月1日に確定するものとす
る。

最低制限価格

No 品　　目 仕　　様 メーカー 品　番
発注
単位

予定
価格

契約
単価

契　約　業　者

式
会
社

イ
・
シ
ー

・
エ
ス

勢
営
業
所

勢
文
具

有
限
会
社

式
会
社

ア
タ
ケ

レ
セ
ー

ル

株
式
会
社

1 純正トナーカートリッジ LP-8900用 エプソン ＬＰＡ３ＥＴＣ１３（Ｒ） 1本 25,200 20,000
 株式会社　アイ・シー・エス
伊勢営業所

20,000

2 純正トナーカートリッジ LP-S3000用 エプソン ＬＰＢ３Ｔ２１ 1本 29,700 20,000
 株式会社　アイ・シー・エス
伊勢営業所

20,000

3 純正トナーカートリッジ LP-S3500用 エプソン ＬＰＢ３Ｔ２３ 1本 38,300 30,500
 株式会社　アイ・シー・エス
伊勢営業所

30,500

4 純正トナーカートリッジ LBP-8630/8620/8610用 キャノン ＣＲＧ－５２７ＶＰ 2本/パック 60,000 48,000 クレセール　株式会社 50,400 48,000

5 純正トナーカートリッジ IPSIO SP3400H用 リコー ＳＰ3400Ｈ 1本 18,500 13,200 株式会社 アタケ 13,200

6 純正リサイクルトナーカートリッジ IPSIO SP6210用 リコー 品種コード：515469 1本 35,000 33,500 株式会社 アタケ 33,500

1 汎用トナーカートリッジ（プール方
式）

LP-8900用 エプソン ＬＰＡ３ＥＴＣ１３ 1本 5,800 3,600 伊勢文具　有限会社 3,600 4,400

2
汎用トナーカートリッジ
（プール方式又はリターン方式）

LP-S3000用 エプソン ＬＰＢ３Ｔ２１対応 1本 9,000 4,800 株式会社 アタケ 5,200 4,800

汎用トナーカートリッジ
3

汎用トナ カ トリッジ
（プール方式又はリターン方式）

LP-S3500用 エプソン ＬＰＢ３Ｔ２３対応 1本 9,000 5,300 株式会社 アタケ 6,000 5,300

4 汎用トナーカートリッジ（プール方
式）

IPSIO SP6210用 リコー ＳＰ６１００Ｈ 1本 9,000 4,400 株式会社 アタケ 5,000 4,400

5 汎用トナーカートリッジ（プール方
式）

LBP-8630/8620/8610用 キャノン LBP-8630対応 2本/パック 13,000 9,200 株式会社 アタケ 9,500 9,200

6
汎用トナーカートリッジ
（プール方式又はリターン方式）

DocuPrint2060用 富士ゼロックス ＣＴ３５０５１６対応 1本 7,800 5,100 株式会社 アタケ 5,200 5,100

1
純正カラープリンタ用トナーカート
リッジ

LBP2810用 キャノン
EP-86
（黒、シアン、マゼンダ、イエロー）

1本 30,300 25,500 株式会社 アタケ 25,500